
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ г. ГРОЗНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 14» г. ГРОЗНОГО 
(МБОУ «Гимназия № 14» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ 
СОЬЛЖА-ПАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «ГИМНАЗИ № 14»
(Соьлжа-Палин МБЙХь «Гимнази № 14»)

П Р И К А З

РЗ.Р1. № ЛЗ ъ .  № {?£/м Н ?Г
г. Грозный

О зачислении в 1-й класс на 2023-2024 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-03 «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением о правилах приема, 
перевода, выбытия и отчисления обучающихся в МБОУ «Гимназия № 14» 
г. Грозного п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 учебный год:

1. Абалаев Карим Магомедович, 26.07.2016 г.р.
2. АбуевЮ суф Ибрагимович, 04.02.2016 г.р.
3. Алиев Мухаммад-Салах Асланович, 24.04.2016 г.р.
4. Бакашев Якуб Магомедович, 18.02.2017 г.р.
5. Батыров Муса Шарифович, 09.11.2013 г.р.
6. Бахаева Сафия Гапуровна, 27.02.2017 г.р.
7. Бибиев Мурад Мовлдиевич, 08.08.2016 г.р.
8. Бисултанов Абдуллах Бекханович, 23.01.2017 г.р.
9. Вахаева Сумаййа Рамзановна, 24.08.2016 г.р.
10. Гайрабеков Микаил Элиевич, 08.09.2016 г.р.
11. Гаспарян Давид Николаевич, 16.11.2016 г.р.
12. Гидаева Раббия Бислановна, 14.10.2016 г.р.
13. Гильхаева Алима Шамильевна, 13.09.2016 г.р.
14. Давлетмирзаев Билал, 30.04.2016 г.р.
15. Дагаева Фатима Марсельевна, 20.11.2016 г.р.



«

16. Дашаев Мухаммад Русланович, 26.10.2016 г.р.
17. Джамалов Дени Доккаевич, 25.01.2017 г.р.
18. Джамурзаев Юнус Адамович, 15.02.2017 г.р.
19. Жантамиров Халид Аюбович, 16.02.2017 г.р.
20. Исаев Абдул-Керим Магомедович, 14.02.2016 г.р.
21. Каримов Мухьаммад Изнаурович, 05.10.2016 г.р.
22. Касумова Марьям Ризвановна, 19.07.2016 г.р.
23. Курмагомаева Сафия Руслановна, 10.07.2016 г.р.
24. Магамадова Сания Ильясовна, 13.07.2016 г.р.
25. Магомадов Мухьаммад Ибрагимович, 24.09.2016 г.р.
26. Макарова Халимат Магомедовна, 04.01.2017 г.р.
27. Маштаков Мухаммад Асланбекович, 07.11.2016 г.р.
28. Межидова Седа Умаровна, 16.10.2016 г.р.
29. Мурдалов Ансар Асрудинович, 18.08.2016 г.р.
30. Никаев Дени Адамович, 23.08.2016 г.р.
31. Ножаева Айша Зелимхановна, 26.08.2016 г.р.
32. Ражапова Иман Элсиевна, 28.05.2016 г.р.
33. Садилова Сайма Саид-Султановна, 08.04.2016 г.р.
34. Садилова Эмила Саид-Султановна, 08.04.2016 г.р.
35. Сосуркаев Адам Рамзанович, 30.10.2016 г.р.
36. Сулумов Абдул-Малик Магомедович, 08.06.2016 г.р.
37. Тимирхаджиев Абу-Бакр Артурович, 04.10.2016 г.р.
38. Тотаева Алия Асламбековна, 30.12.2016 г.р.
39. Хагаев Мухьаммад Саид-Ибрагтмович, 22.01.2017 г.р.
40. Хаджиев Ясин Алхазурович, 07.09.2016 г.р.
41. Хамзатханов Хайрулла Халидович, 29.06.2016 г.р.
42. Цагарова Хава Юнадиевна, 14.10.2016 г.р.
43. Цицаева Сумаййя Абдулбековна, 16.12.2016 г.р.
44. Шагириев Ибрахим Махранович, 15.03.2016 г.р.
45. Шахмурзаев Абдуллах Нур-Магомедович, 08.11.2016 г.р.
46. Юнусов Ахмад Зелимханович, 07.09.2016 г.р.
47. Ясакова Амира Умаровна, 14.12.2016 г.р.

ОСНОВАНИЕ: заявление родителей (законных представителей). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора С-Х.З. Насуров

Исп.: Керимова Э.М.


		2023-11-24T15:47:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 14" Г. ГРОЗНОГО




